
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования» 

(МКУ «Управление образования»)

ПРИКАЗ

г. Железногорск

Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения апелляций 
о несогласии с выставленными баллами участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» (п. 78)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок подачи и рассмотрения апелляций о 
несогласии с выставленными баллами участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 
руководителя по вопросам образования, Титову Е.В., начальнику одела общего 
и дополнительного образования, Михайловой О.В. обеспечить своевременное 
доведение информации о ходе выполнения настоящего приказа до лица, 
контролирующего его исполнение.

Руководитель
МКУ «Управление образования» Д.В. Протопопов



Визы

Заместитель 
руководителя по 
вопросам образования

Начальник отдела общего и О.В. Михайлова
дополнительного 
образования

Лист согласования к приказу от 2023 №
Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения апелляций 
о несогласии с выставленными баллами участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Калинина Вера Владимировна
Методист отдела общего и дополнительного 
образования
8 (3919) 76-39-87



Лист рассылки к приказу от 2023 №

1. дело
Структурные подразделения
МКУ «Управление образования»:

2. 08 структурное подразделение, подлежащее 
ознакомлению с приказом

3. Административно-управленческий аппарат:
4. Заместитель руководителя по вопросам образования 

Титова Е.В.
5. МБОУ Школа № 90
6. МБОУ Гимназия № 91
7. МБОУ Школа № 93
8. МБОУ Школа № 95
9. МБОУ Гимназия № 96
10. МБОУ Школа № 97
11. МБОУ Школа № 98
12. МБОУ Школа № 100
13. МБОУ Школа № 101
14. МАОУ Лицей № 102
15. МБОУ Лицей № 103 «Гармония»
16. МБОУ Школа № 104
17. МБОУ Школа № 106
18. КГАОУ «Школа космонавтики»
19. КГБОУ «Железногорский кадетский корпус»
20. КГБОУ «Железногорская школа № 1»

Всего экз.
Методист отдела общего и дополнительного 
образования
/______ ____________/ (Калинина В.В.)

(подпись)


